		поискавой системы для электроныых деталей
    		   Russian  ▼
				 English	 Chinese
	 German	 Japanese
	 Russian	 Korean
	 Spanish	 French
	 Italian	 Portuguese
	 Polish	 Vietnamese
	 Indian	 Mexican
	 British	 New Zealand
	ALLDATASHEETRU.COM
Part #
Description
Marking
X
Match&Start
Match
Start with
End
Included
All Manufacturers
Preview
PDF
Download
HTML
	Chat AI
 BD49K24G-TL датащи(PDF) 4 Page - Rohm
	 номер детали	 BD49K24G-TL
	подробное описание детали	 Standard CMOS Voltage Detector IC
	 Download	  18 Pages
	Scroll/Zoom
100%
	производитель	 ROHM [Rohm]
	домашняя страница	 http://www.rohm.com
	Logo
 BD49K24G-TL датащи(HTML) 4 Page - Rohm
zoom in
zoom out
 4 / 18 page
Datasheet
4/15
BD48xxx series
BD49xxx series
TSZ02201-0R7R0G300030-1-2
© 2013 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
22.May.2013.Rev.008
TSZ22111
・
15
・
001
●
Lineup
Table 1. Lineup for VSOF5 and SSOP5 Package
Package Type
VSOF5 or SSOP5
SSOP5
Output Type
Open Drain
CMOS
Open Drain
CMOS
Detection
Voltage
Marking
Part Number
Marking
Part Number
Marking
Part Number
Marking
Part Number
6.0V
EW
BD4860
GW
BD4960
Cm
BD48E60
Ff
BD49E60
5.9V
EV
BD4859
GV
BD4959
Ck
BD48E59
Fe
BD49E59
5.8V
EU
BD4858
GU
BD4958
Ch
BD48E58
Fd
BD49E58
5.7V
ET
BD4857
GT
BD4957
Cg
BD48E57
Fc
BD49E57
5.6V
ES
BD4856
GS
BD4956
Cf
BD48E56
Fb
BD49E56
5.5V
ER
BD4855
GR
BD4955
Ce
BD48E55
Fa
BD49E55
5.4V
EQ
BD4854
GQ
BD4954
Cd
BD48E54
Ey
BD49E54
5.3V
EP
BD4853
GP
BD4953
Cc
BD48E53
Er
BD49E53
5.2V
EN
BD4852
GN
BD4952
Cb
BD48E52
Ep
BD49E52
5.1V
EM
BD4851
GM
BD4951
Ca
BD48E51
En
BD49E51
5.0V
EL
BD4850
GL
BD4950
By
BD48E50
Em
BD49E50
4.9V
EK
BD4849
GK
BD4949
Br
BD48E49
Ek
BD49E49
4.8V
EJ
BD4848
GJ
BD4948
Bp
BD48E48
Eh
BD49E48
4.7V
EH
BD4847
GH
BD4947
Bn
BD48E47
Eg
BD49E47
4.6V
EG
BD4846
GG
BD4946
Bm
BD48E46
Ef
BD49E46
4.5V
EF
BD4845
GF
BD4945
Bk
BD48E45
Ee
BD49E45
4.4V
EE
BD4844
GE
BD4944
Bh
BD48E44
Ed
BD49E44
4.3V
ED
BD4843
GD
BD4943
Bg
BD48E43
Ec
BD49E43
4.2V
EC
BD4842
GC
BD4942
Bf
BD48E42
Eb
BD49E42
4.1V
EB
BD4841
GB
BD4941
Be
BD48E41
Ea
BD49E41
4.0V
EA
BD4840
GA
BD4940
Bd
BD48E40
Dy
BD49E40
3.9V
DV
BD4839
FV
BD4939
Bc
BD48E39
Dr
BD49E39
3.8V
DU
BD4838
FU
BD4938
Bb
BD48E38
Dp
BD49E38
3.7V
DT
BD4837
FT
BD4937
Ba
BD48E37
Dn
BD49E37
3.6V
DS
BD4836
FS
BD4936
Ay
BD48E36
Dm
BD49E36
3.5V
DR
BD4835
FR
BD4935
Ar
BD48E35
Dk
BD49E35
3.4V
DQ
BD4834
FQ
BD4934
Ap
BD48E34
Dh
BD49E34
3.3V
DP
BD4833
FP
BD4933
An
BD48E33
Dg
BD49E33
3.2V
DN
BD4832
FN
BD4932
Am
BD48E32
Df
BD49E32
3.1V
DM
BD4831
FM
BD4931
Ak
BD48E31
De
BD49E31
3.0V
DL
BD4830
FL
BD4930
Ah
BD48E30
Dd
BD49E30
2.9V
DK
BD4829
FK
BD4929
Ag
BD48E29
Dc
BD49E29
2.8V
DJ
BD4828
FJ
BD4928
Af
BD48E28
Db
BD49E28
2.7V
DH
BD4827
FH
BD4927
Ae
BD48E27
Da
BD49E27
2.6V
DG
BD4826
FG
BD4926
Ad
BD48E26
Cy
BD49E26
2.5V
DF
BD4825
FF
BD4925
Ac
BD48E25
Cr
BD49E25
2.4V
DE
BD4824
FE
BD4924
Ab
BD48E24
Cp
BD49E24
2.3V
DD
BD4823
FD
BD4923
Aa
BD48E23
Cn
BD49E23
	Аналогичный номер детали - BD49K24G-TL
	производитель	номер детали	датащи	подробное описание детали
Rohm
BD49K24G-TL
507Kb / 18P	   Standard CMOS Standard CMOS
BD49K24G-TL
509Kb / 19P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD49K24G-TL
507Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD49K24G-TL
507Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD49K24G-TL
507Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
More results
	Аналогичное описание - BD49K24G-TL
	производитель	номер детали	датащи	подробное описание детали
Rohm
BD4860
269Kb / 10P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD4833G-TR
507Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD48E23G-MTR
343Kb / 17P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD48K25G-TL
433Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD4835G-TR
433Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD4940G-TR
433Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD48E23G-TR
433Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD4860
507Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD4930G-TR
507Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD48XXG
269Kb / 10P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD4850G-TR
507Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
More results
Html Pages
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
датащи скачать
	ссылки URL
English
中文
한국어
français
español
日本語
Deutsch
italiano
русский
polski
português
Tiếng việt
Indian
Mexican
British
New Zealand
Конфиденциальность
	ALLDATASHEETRU.COM
Вашему бизинису помогли Аллдатащит?  [ DONATE ]
Что такое Аллдатащит   |
реклама   |
контакт   |
Конфиденциальность   |
обмен ссыками   |
поиск по производителю
All Rights Reserved©Alldatasheet.com
Mirror Sites
English :   Alldatasheet.com  |
English :    Alldatasheet.net  |
Chinese : Alldatasheetcn.com  |
German :  Alldatasheetde.com  |
Japanese : Alldatasheet.jp
Russian : Alldatasheetru.com  |
Korean : Alldatasheet.co.kr  |
Spanish : Alldatasheet.es  |
French : Alldatasheet.fr  |
Italian : Alldatasheetit.com
Portuguese : Alldatasheetpt.com  |
Polish : Alldatasheet.pl  |
Vietnamese : Alldatasheet.vn
Indian : Alldatasheet.in  |
Mexican : Alldatasheet.com.mx  |
British : Alldatasheet.co.uk  |
New Zealand : Alldatasheet.co.nz
Family Site :   ic2ic.com  |
icmetro.com